



Poznań, dnia 05.11.2018 r.

SR/XV-270-44(15)-EFK/18

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania przetargowe złożone do przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu;
SR/XV-270-44-EFK/18

Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei udzielił następujących odpowiedzi:

ZESTAW PYTAŃ 1:

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 2 – FORMULARZ OFERTOWY

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Formularza Ofertowego pakietów które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i ograniczy jej objętość.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest wypełnić w Formularzu Ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) te pakiety, na które składa ofertę. Wykonawca może usunąć z Formularza Ofertowego pakiety, na które oferty nie składa.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4 – PROJEKT UMOWY

Pytanie 1 – dotyczy §2 ust. 3

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy zamówienia dla zadania nr 57 do 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy zamówienia dla zadania nr 57 do 2 dni roboczych.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA
ds. FINANSOWYCH

mgr Mariola Chlebawska

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma SR/XV-270-44(15)-EFK/18 na nr fax +48 61 848-49-90 lub na adres efilipiak@raszeja.poznan.pl :

Potwierdzam, iż w sposób czytelny otrzymaliśmy niniejsze pismo dnia

liczba stron

Czytelny podpis i pieczętka:

Do wiadomości: wszyscy zainteresowani niniejszym postępowaniem Wykonawcy.